Menu Maremio

https://piatti.menu
Via Umberto |, 13, SEREGNO, Italy

Il menu di Maremio di SEREGNO contiene circa 103 diversi portate e bevande. Mediamente paghi circa 7 € per
un piatto / bevanda.
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Menu Maremio

Bevande Alcoliche

MORETTI 4 €
Extra

OLIO AL PEPERONCINO 0€
Pizza Piccola @ 26Cm
OSTIA 4¢€

Insalata Klein

CETRIOLI

Bibite Analcoliche

COCA COLA 3€
Rigatoni

CORALLO 4€
Pizza Piccola @26Cm
TROPICALE 11 €
Pizza - Piccola @ 21Cm
TONNO SPECIAL 13 €

Specialita Giapponesi

POLLO TERIYAKI 0€
Antipasto
ALICI DI CETARA 1€

Pizza Al Forno (32 Cm)

SALSA PICCANTE 0€

Secondi Di Mare

TONNO SCOTTATO 15 €
Piastra

GAMBERI ALLA PIASTRA 2€
Salato

SALSA DI SOIA 0€

Formaggi Da Grattuggiare

SALATA DI RICOTTA 1€

Le Migliori Poke Bowl

GAMBERO ROSSO DI MAZARA DEL
VALLO

Extra Pizze

OLIVA TAGGIASCA 1€

Salse Della Casa

MAIONESE

AVOCADO TOAST

BACON CROCCANTE 1€

Modificatori Per
Hamburger

SALSA BARBECUE 0€

Condimenti
CAROTA
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Condiments and Sauces
MAIS

Stuzzicheria
ANACARDI

Menu Bimbi

PIATTO UNICO POLLO FRITTO E

PATATINE 9€
Ingredienti Di Qualita
ACETO BALSAMICO DI MODENA 0€
Le Speciale 12 Gatti
SARACENA 5€
Seasons Signature

COSTA DEL SOLE 4€
Basi

MIX RISO 1€

Componi La Tua
Bowl/Noodles Box - Semi
(Free)

SESAMO

Oggi Silene Propone

FINOCCHI

Fritto Mare Mio

ITALIAN FISH AND CHIPS 9¢€

Insalate

INSALATA
GOMA WAKAME

Bevande Analcoliche

FANTA
FOLLETTO

Zuppe
STRACCIATELLA
CREMA AL BASILICO

Pasta

SALMONE
JESOLO

Pizza
PIZZE SPECIALI
LAMPEDUSA

Panini
DIAMANTE
GALLIPOLI

Portata Principale

CALAMARI E GAMBERI
RISO NERO

Pizze Gourmet

CINQUE TERRE
PORTO CERVO

1€

3€
3€

3€
0€

8€
4€

16 €
10 €

4€
5€

11 €
1€

4€
4¢€
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Pizze
FIOCCO
RICCIONE
FAVIGNANA

birre

MESSINA (0.2 L)
ICHNISA NON FILTRATA
BIRRIFICIO MAISEL

Ingredienti
POMODORINI PACHINO IGP
CIPOLLE ROSSE DI TROPEA
ZENZERO MARINATO

Antipasti
i POMODORI SECCHI
o BURRATA

OLIVO NERE

Contorni

ZUCCHINE FRITTE
. RISO BIANCO

CIPOLLA CARAMELLATA

Dessert
SALMONE SCOTTATO
CANNOLI SICILIANI
DOLCE MIX

TORTA DI FORMAGGIO

CHIPS DI PATATE FRITTE

11€
4€
4¢€

6€
5€
6€

1€

STRACCIATELLA DI BUFALA

13 €
5€
5€
5€

Bevande

THE FREDDO AL LIMONE
COCA COLA ZERO

THE FREDDO AL PESCA
CHINOTTO LURISIA

Proteine
ANELLI DI TOTANO ALLA PIASTRA
FETTINE DI POLPO ALLA PIASTRA

GAMBERO VIOLA DI MAZARA DEL
VALLO

SCAMPO D’'IRLANDA
GAMBERO COTTO AL VAPORE

Scegli Il Topping
CREMA DI POMODORI SECCHI
SCAGLIE DI MANDORLE
TARALLI PUGLIESI SBRICIOLATI

PARMIGIANO REGGIANO DOP A
SCAGLIE

GRANELLA DI PISTACCHI

Aggiungi Salsa Extra
MAIONESE GIAPPONESE

SALSA FRESCA AL MANGO
OLIO EVO

SOIA SENZA GLUTINE

ACETO DI VINO ROSSO

Ingredienti Utilizzati
TONNO

EDAMAME

MANGO

3€
3€
3€
4¢€

2€
3€

4¢€

5€

0€
1€

1€

0€
0€
0€
0€
0€

9¢€

1€
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AVOCADO 1€ RANDA 11 €
FETA DRITTA 12 €
TOFU 3€ POPPA 13 €
MEZZO MARINAIO 11 €
Panini Di Mare BUGLIOLO 13€
PRUA 12 € BITTA 9€
ORMEGGIO 13 € BOLINA 8€
STRAMBATA 13 €
Maremio

Via Umberto |, 13, SEREGNO,
Italy

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
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